

KRYCÍ LIST

Tisk: 4.4.2016

Počet stran :

Akce : **Obnova fasády stacionáře- II.etapa ul.Svitavská č.p.655, Moravská Třebová**
 Část : **Obnova fasády stacionáře -severní strana**

Zakázka : 201538	Zpracovaná : 19.2.2016	Soubor : 201538b	Archivní číslo :
Umístění : objekt stacionáře v Moravské Třebové ul.Svitavská			
Investor : Město Moravská Třebová -odbor rozvoje města			
Objednal : Dtto			
Projektant : dle předloženého výkazu výměr			
Zpracoval : stavební firma -Cyril Jirouš			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		426 566,7		426 566,7	
<i>součet za PSV celkem</i>		48 739,8		48 739,8	
<i>součet za OST celkem</i>		36 281,1		36 281,1	
Celkem		511 587,6		511 587,6	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			107 433,4
	21%	511 587,6	107 433,4	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	511 587,6
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	107 433,4

CELKEM :

bez DPH	511 587,6 Kč
vč. DPH	619 021,0 Kč

Vypracoval : Datum :

Podpis :

JIROUŠ
stavební firma s.r.l.

Karla Čapka 14, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: c.jirous@seznam.cz, mobil: 777 242 118
IČO: 474 86 180, DIČ: CZ6911153535

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 4.4.2016

List : 1

Akce: **Obnova fasády stacionáře- II.etapa ul.Svitavská č.p.655, Moravská Třebová**Část: **Obnova fasády stacionáře -severní strana**

	název	tonáž	sut'	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	SO 01	SO 01 severní strana				
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce	2,97			11 899,0	11 899,0
062	HSV Úpravy povrchů vnější	15,55			246 472,5	246 472,5
094	HSV Lešení a stavební výtahy				108 019,5	108 019,5
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 795,9	7 795,9
096	HSV Bourání konstrukcí				29 912,0	29 912,0
097	HSV Prorážení otvorů				4 221,3	4 221,3
099	HSV Staveništní přesun hmot				18 246,4	18 246,4
764	PSV Konstrukce klempířské		0,02		24 845,3	24 845,3
783	PSV Nátěry				23 894,4	23 894,4
D96	OST Přesuny sutí a vybouraných hmot				36 281,1	36 281,1
	HSV součet za HSV celkem	18,52			426 566,7	426 566,7
	PSV součet za PSV celkem		0,02		48 739,8	48 739,8
	OST součet za OST celkem				36 281,1	36 281,1
Součet		18,52	0,02		511 587,6	511 587,6
Akce:	201538	Obnova fasády stacionáře- II.etapa ul.Svitavská č.p.655, Moravská Třebová				
	HSV součet za HSV celkem	18,52			426 566,7	426 566,7
	PSV součet za PSV celkem		0,02		48 739,8	48 739,8
	OST součet za OST celkem				36 281,1	36 281,1
Součet		18,52	0,02		511 587,6	511 587,6

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.4.2016

List : 2

Akce: **Obnova fasády stacionáře- II.etapa ul.Svitavská č.p.655, Moravská Třebová**

Část: **Obnova fasády stacionáře -severní strana**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [SO 01] - SO 01 severní strana								
oddíl 093 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1	319202321 Vyrovň přizdřením tl 8cm bez odsek	m2	57,819	205,8	2,97		11 899,0	11 899,0 21
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce								
							2,97	11 899,0
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	620901111 Kamen oprac líce pemrlováním	m2	57,819	999,6	0,07		57 795,4	57 795,4 21
2	620991121 Zakrývání otvor z lešení	m2	128,845	29,4	0,01		3 788,0	3 788,0 21
3	621421144 Omít ven váp štukové podhledů 1 2	m2	30,435	377,3	1,67		11 483,1	11 483,1 21
4	622401961 Přípl omít ven stěn hydrofob přís	m2	57,819	41,2			2 379,8	2 379,8 21
5	622421143 Omít ven váp stěn štukové 1 2	m2	249,718	283,2	13,13		70 725,1	70 725,1 21
6	622451131R0 Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 omítka soklová teracová pemrlovaná	m2	57,819	381,2			22 041,6	22 041,6 21
7	622471317 Nátěr vn stěn AKRONÁT slož 2	m2	319,093	156,8	0,67		50 033,8	50 033,8 21
8	622476015U0 Sanač vně omítka systém Hasit 300	m2	38,940	637,0			24 804,8	24 804,8 21
9	622903110U0 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou,čištění kartáč cihelné fasádní zdivo	m2	129,288	26,5			3 421,0	3 421,0 21
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější								
							15,55	246 472,5
							246 472,5	
oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy								
1	941941041R0 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	594,000	48,5			28 814,9	28 814,9 21
2	941941291R0 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 188,000	40,7			48 316,0	48 316,0 21
3	941941841R0 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	594,000	29,9			17 754,7	17 754,7 21
4	944944011R0 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	594,000	13,7			8 149,7	8 149,7 21
5	944944081R0 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	594,000	6,9			4 074,8	4 074,8 21
6	944945013R0 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,000	184,2			737,0	737,0 21
7	944945813R0 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,000	43,1			172,5	172,5 21
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy								
							108 019,5	108 019,5
oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	713191121R0 Komunikace - zakrytí pásem A 400/H	m2	99,000	44,1			4 365,9	4 365,9 21
2	952901411R0 Úklid staveniště	m2	100,000	34,3			3 430,0	3 430,0 21
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
							7 795,9	7 795,9
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	978015291R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	319,093	41,6			13 290,2	13 290,2 21
2	978023411R0 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	376,911	44,1			16 621,8	16 621,8 21
oddíl 096 - Bourání konstrukcí								
							29 912,0	29 912,0
oddíl 097 [HSV] - Prorážení otvorů								
1	978036391R0 Otlučení omítek z umělého kamene v rozsahu 100 %	m2	57,819	73,0			4 221,3	4 221,3 21
oddíl 097 - Prorážení otvorů								
							4 221,3	4 221,3

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.4.2016
List : 3

Akce: **Obnova fasády stacionáře- II.etapa ul.Svitavská č.p.655, Moravská Třebová**
Část: **Obnova fasády stacionáře -severní strana**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	44,330	411,6			18 246,4	18 246,4 ²¹
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							18 246,4	
oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	743621210R0 Dmtz + Mtz hromosvod dratu -10 mm	m	30,000	83,3			2 499,0	2 499,0 ²¹
2	764410240R0 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	32,500	253,8			8 249,1	8 249,1 ²¹
3	764410260R0 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm	m	12,000	318,5			3 822,0	3 822,0 ²¹
4	764410850 Dmtž oplech parapetu rš -330	m	24,300	25,0	0,02		607,3	607,3 ²¹
5	764421220R0 Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm	m	51,500	132,3			6 813,5	6 813,5 ²¹
6	764421230R0 Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	43,900	22,5			989,5	989,5 ²¹
7	764454203R0 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	20,000	51,0			1 019,2	1 019,2 ²¹
8	764454802R0 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	20,000	19,6			392,0	392,0 ²¹
9	998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,331	1 372,0			453,8	453,8 ²¹
oddíl 764 - Konstrukce klempířské							0,02	24 845,3
oddíl 764 - Konstrukce klempířské								24 845,3
oddíl 783 [PSV] - Nátěry								
1	783601811R0 Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	58,752	49,0			2 878,8	2 878,8 ²¹
2	783622920R0 Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm	m2	58,752	357,7			21 015,6	21 015,6 ²¹
oddíl 783 - Nátěry								23 894,4
oddíl 783 - Nátěry								23 894,4
oddíl D96 [OST] - Přesuny sutí a vybouraných hmot								
1	979081111R0 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,166	333,2			9 384,9	9 384,9 ²¹
2	979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,332	12,4			701,3	701,3 ²¹
3	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,166	196,0			5 520,5	5 520,5 ²¹
4	979082121 Vnitrostav doprava sutí ZKD 5m	t	56,332	22,1			1 242,1	1 242,1 ²¹
5	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	28,166	376,3			10 599,4	10 599,4 ²¹
6	979990001R0 Poplatek za skládku stavební sutí	t	28,166	313,6			8 832,8	8 832,8 ²¹
oddíl D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot								36 281,1
oddíl D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot								36 281,1
objekt 001 - SO 01 severní strana					18,55		511 587,6	
objekt 001 - SO 01 severní strana								511 587,6